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Crochet en J nVent CADDY Cat HP avec attache

multifonction

Data Solutions

CERTIFICATIONS

c(UL) (UL

FONCTIONS

Fixation rapide sur tige filetée ou cable
Complétement réglable et facile a déplacer pour permettre des modifications une fois installées

Offre un support optimal pour les cébles de données haute performance, tels que les cables de catégories 5e, 6, 6A, 7
incluses et la fibre optique

Offre une capacité de remplissage et une capacité de charge supérieures a la plupart des autres alternatives de support de
cables non continues

Les bords arrondis des crochets en J offrent un support a rayon de courbure adapté a des cables de données haute
performance

Une alternative rentable aux chemins de cables colteux
Conforme a la norme EN 50174-2
Conforme aux normes ISO®/IEC 14763-2, ANSI®/TIA 568 et ANSI®/TIA 569

Fonctionnalités et options d'application accrues en combinant les produits 47 et 6Z en une seule offre améliorée et
efficace



Clip multifonction amélioré, compatible avec plus de tailles de tige filetée, permettant d’'optimiser I'inventaire et de réduire

le nombre de références en stock

SPECIFICATIONS

Finition: Prégalvanisé; nVent CADDY Armour

Matériau:  Acier; Spring Acier

Référence
catalogue

CAT21HP4Z34

CAT32HP4Z34

CAT16HP4Z34

Référence catalogue

CAT21HP4Z34

CAT32HP4Z34

CAT16HP4Z34

Référence
article

181258

181218

181217

181258

181218

181217

Diametre (@)

33.3mm

50mm

25mm

Référence article

Table 1/2

Zone

1174mm?

256Tmm?

690mm?

Table 2/2

Diameétre de fil

3.9 -4.8mm

3.9 -4.8mm

3.9 -4.8mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Capacité de
cable, Cat. 5e

50

90

20

Capacité de Capacité de
cable, Cat. 6 cable, Cat. 6A

40

60

15

Taille du piquet (RS)

4,6,8,10

4,6,8,10

4,6,8,10

25

35

10

Charge statique

130N

130N

130N

L'espacement entre les supports non continus ne doit pas dépasser 5' (1,5 m) conformément a la norme TIA 569-C.9.7 et EN

50174-2.

La capacité du cable est calculée selon un taux de remplissage de 70 %.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/data-solutions/products/efscat21hp4z34
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/data-solutions/products/efscat32hp4z34
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/data-solutions/products/efscat16hp4z34
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/data-solutions/products/efscat21hp4z34
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/data-solutions/products/efscat32hp4z34
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/data-solutions/products/efscat16hp4z34
https://www.nvent.com/data-solutions

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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