

Crochet en J nVent CADDY Cat HP avec attache multifonction

Data Solutions



CERTIFICATIONS





FONCTIONS

Fixation rapide sur tige filetée ou câble

Complètement réglable et facile à déplacer pour permettre des modifications une fois installées

Offre un support optimal pour les câbles de données haute performance, tels que les câbles de catégories 5e, 6, 6A, 7 incluses et la fibre optique

Offre une capacité de remplissage et une capacité de charge supérieures à la plupart des autres alternatives de support de câbles non continues

Les bords arrondis des crochets en J offrent un support à rayon de courbure adapté à des câbles de données haute performance

Une alternative rentable aux chemins de câbles coûteux

Conforme à la norme EN 50174-2

Conforme aux normes ISO®/IEC 14763-2, ANSI®/TIA 568 et ANSI®/TIA 569

Fonctionnalités et options d'application accrues en combinant les produits 4Z et 6Z en une seule offre améliorée et efficace

Clip multifonction amélioré, compatible avec plus de tailles de tige filetée, permettant d'optimiser l'inventaire et de réduire le nombre de références en stock

SPÉCIFICATIONS

Finition: Prégalvanisé; nVent CADDY Armour

Matériau: Acier; Spring Acier

Table 1/2								
Référence catalogue	Référence article	Diamètre (Ø)	Zone	Capacité de câble, Cat. 5e	Capacité de câble, Cat. 6	Capacité de câble, Cat. 6A		
CAT21HP4Z34	181258	33.3mm	1174mm²	50	40	25		
CAT32HP4Z34	181218	50mm	2561mm²	90	60	35		
CAT16HP4Z34	181217	25mm	690mm²	20	15	10		

Table 2/2								
Référence catalogue	Référence article	Diamètre de fil	Taille du piquet (RS)	Charge statique				
CAT21HP4Z34	181258	3.9 – 4.8mm	4, 6, 8, 10	130N				
CAT32HP4Z34	181218	3.9 – 4.8mm	4, 6, 8, 10	130N				
CAT16HP4Z34	181217	3.9 – 4.8mm	4, 6, 8, 10	130N				

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

L'espacement entre les supports non continus ne doit pas dépasser 5' (1,5 m) conformément à la norme TIA 569-C.9.7 et EN 50174-2.

La capacité du câble est calculée selon un taux de remplissage de 70 %.

DIAGRAMMES



AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE